ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH A

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Châu Thành A, ngày       tháng       năm  2023

THÔNG BÁO

Điều chỉnh Kế hoạch số 197/KH-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2023

của Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành A về việc tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 238/KH-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Châu Thành A về việc điều chỉnh Kế hoạch số 197/KH-

UBND ngày 22 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành A về

việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023, Ủy ban nhân dân huyện Châu

Thành A thông báo về việc điều chỉnh Kế hoạch số 197/KH-UBND ngày 22

tháng 9 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành A về việc tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2023, với nội dung điều chỉnh, bổ sung cụ thể như sau:

Tại mục 2, Phần III. Nội dung, hình thức thi tuyển:

“2.1. Vòng 1: thi trắc nghiệm được thực hiện bằng hình thức thi trên giấy,

gồm 3 phần:

- Phần I: Kiến thức chung gồm 60 câu hỏi hiểu biết chung về hệ thống

chính trị, tổ chức bộ máy của Đảng, Nhà nước, các tổ chức chính trị - xã hội;

quản lý hành chính nhà nước; công chức, công vụ và các kiến thức khác để

đánh giá năng lực. Thời gian thi 60 phút;

- Phần II: Ngoại ngữ gồm 30 câu hỏi tiếng Anh theo yêu cầu vị trí việc làm.

Thời gian thi 30 phút.

Miễn thi ngoại ngữ đối với các trường hợp: có bằng tốt nghiệp chuyên

ngành ngoại ngữ cùng trình độ đào tạo hoặc ở trình độ đào tạo cao hơn so với

trình độ đào tạo chuyên môn, nghiệp vụ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự

tuyển. Có bằng tốt nghiệp cùng trình độ đào tạo hoặc ở trình độ đào tạo cao hơn

so với trình độ đào tạo chuyên môn, nghiệp vụ theo yêu cầu của vị trí việc làm

dự tuyển do cơ sở giáo dục nước ngoài cấp và được công nhận tại Việt Nam

theo quy định.

- Phần III: Tin học, 30 câu hỏi theo yêu cầu của vị trí việc làm. Thời gian

thi 30 phút.

Miễn phần thi tin học đối với các trường hợp có bằng tốt nghiệp từ trung

cấp trở lên các chuyên ngành liên quan đến tin học, công nghệ thông tin.

Kết quả thi vòng 1 được xác định theo số câu trả lời đúng cho từng phần thi,

nếu trả lời đúng từ 50% số câu hỏi trở lên cho từng phần thi thì người dự tuyển

được thi tiếp vòng 2.”

Mọi thông tin liên quan đến kỳ tuyển dụng công chức cấp xã huyện Châu

Thành A năm 2023 được niêm yết công khai trên Trang thông tin điện tử huyện

2

2

Châu Thành A (https://chauthanha.haugiang.gov.vn) và niêm yết tại bảng thông

báo của Phòng Nội vụ huyện Châu Thành A.

Tài liệu đính kèm:

- Kế hoạch số 238/KH-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Châu Thành A.

- Phụ lục nhu cầu tuyển dụng.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành A thông báo đến các cơ quan có liên

quan và cá nhân có nhu cầu được biết, để đăng ký dự tuyển./.

Nơi nhận:
- Phòng, ban, ngành huyện;
- Trang TTĐT huyện;

- UBND xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Quốc Sử

		2023-12-27T15:04:06+0700

		2023-12-28T08:43:01+0700

		2023-12-28T08:50:40+0700

		2023-12-28T08:50:41+0700

		2023-12-28T08:50:41+0700

		2023-12-28T08:50:41+0700